




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.
: Pakan Sabtu, 3 Oktober 1989
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL
: 0376 / FKIP / KEP / 2025
: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150976 / 0303108902
: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD B-047 Belajar dan Pembelajaran 2 2G  19

B-047 Belajar dan Pembelajaran 2 2H  18

K-683 Konsep Dasar IPA Lanjut 2 6G  28

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4A  30

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4B  30

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 2132154 - Konsep Dasar IPA Lanjut
: 6G

Jadwal Kuliah R.RA510 Selasa  13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa
11 Mar 2025

Pengantar Perkuliahan  27 PRIMA MUTIA SARI

 2 Selasa
18 Mar 2025

Struktur dan Fungsi Sel dan Biodiversitas Makhluk 
Hidup

 28 PRIMA MUTIA SARI

 3 Selasa
25 Mar 2025

Biodiversitas Hewan Avertebrata  28 PRIMA MUTIA SARI

 4 Selasa
15 Apr 2025

Biodiversitas Hewan Vertebrata  27 PRIMA MUTIA SARI

 5 Selasa
22 Apr 2025

Biodiversitas Tumbuhan  27 PRIMA MUTIA SARI

 6 Selasa
29 Apr 2025

Struktur Fisiologis Tumbuhan  28 PRIMA MUTIA SARI

 7 Selasa
6 Mei 2025

Sistem Ekskresi Manusia  28 PRIMA MUTIA SARI

 8 Selasa
13 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  28 PRIMA MUTIA SARI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 2132154 - Konsep Dasar IPA Lanjut
: 6G

Jadwal Kuliah R.RA510 Selasa  13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa
20 Mei 2025

Sistem Reproduksi Manusia  27 PRIMA MUTIA SARI

 10 Selasa
27 Mei 2025

Usaha dan Energi  27 PRIMA MUTIA SARI

 11 Selasa
3 Jun  2025

Suhu dan Kalor  28 PRIMA MUTIA SARI

 12 Selasa
10 Jun  
2025

Fluida Statis  24 PRIMA MUTIA SARI

 13 Selasa
17 Jun  
2025

Cahaya dan Alat Optik  25 PRIMA MUTIA SARI

 14 Rabu
18 Jun  
2025

Konsep Kelistrikan  28 PRIMA MUTIA SARI

 15 Selasa
24 Jun  
2025

Konsep Kemagnetan  28 PRIMA MUTIA SARI

 16 Selasa
8 Jul 2025

Ujian Akhir Semester  28 PRIMA MUTIA SARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

PRIMA MUTIA SARI
29 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 2132154 - Konsep Dasar IPA Lanjut
: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%
HADIR

TOT
HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202518 Jun  202524 Jun  2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025002 NURUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 10 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025110 RARA DINI ALIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 13  81V V V V X V V V V V V X X V V V

 14 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2201025165 NIRMALA AMELIA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 17 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 19 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025190 VIRA FEBRIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 2132154 - Konsep Dasar IPA Lanjut
: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%
HADIR

TOT
HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202518 Jun  202524 Jun  2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 23 2201025200 FAIZAH FITRIANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 27 2201025229 HANIFATUN NIZZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  28  28  27  27  28  28  28  27  27  28  24  25  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Konsep Dasar IPA Lanjut
6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025002 NURUL HIDAYAH  90 90  82 90 A 86.80

 2 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA  53 90  93 90 A 80.10

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  87 90  84 90 A 86.70

 4 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  89 90  93 90 A 90.90

 5 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI  87 90  97 90 A 91.90

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  83 90  83 90 A 85.10

 7 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH  83 90  81 90 A 84.30

 8 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  90 90  90 90 A 90.00

 9 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI  76 90  71 90 B 78.20

 10 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  86 90  83 90 A 86.00

 11 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  89 90  88 90 A 88.90

 12 2201025110 RARA DINI ALIANTI  94 90  95 90 A 93.20

 13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI  71 90  77 90 B 79.10

 14 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH  76 90  79 90 A 81.40

 15 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN  88 90  95 90 A 91.40

 16 2201025165 NIRMALA AMELIA  73 90  79 90 A 80.50

 17 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD  89 90  95 90 A 91.70

 18 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  90 90  84 90 A 87.60

 19 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  77 90  98 90 A 89.30

 20 2201025190 VIRA FEBRIANTY  84 90  99 90 A 91.80

 21 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH  92 90  96 90 A 93.00

 22 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH  73 90  63 90 B 74.10

 23 2201025200 FAIZAH FITRIANY  83 90  97 90 A 90.70

 24 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA  83 90  86 90 A 86.30

 25 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH  78 90  90 90 A 86.40

 26 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA  83 70  92 90 A 84.70

 27 2201025229 HANIFATUN NIZZAH  81 90  87 90 A 86.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Konsep Dasar IPA Lanjut
6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  84 90  86 90 A 86.60

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Ttd
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